UNITED CREDIT LIMITED

UCL-BSE/569 /2020-21

September 2, 2020

The Manager – Corporate Services BSE Ltd. Floor 25, P. J. Towers Dalal Street Mumbai – 400 001

SCRIP CODE NO.531091

Dear Sir.

Submission of copies of Newspaper advertisement pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In compliance with the above Regulations, we forward herewith a copy each of the Public Notice published in the Financial Express (English Daily) and Ekdin (Bengali Daily) both dated 2nd September, 2020 as per requirement of Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended issued by the Ministry of Corporate Affairs in respect of despatch of Annual Report for financial year 2019-2020 and other related matters.

The same is also available on the website of the Company at www.unitedcreditltd.com

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR UNITED CREDIT LIMITED

(Arunabha Biswas)

Vice President & Company Secretary

Encl: As above

UNITED CREDIT GROUP

HB/BSEREGISTERED OFFICE: 27-B, CAMAC STREET (8TH FLOOR), KOLKATA - 700 016 PHONE: +91-33-2287-9359, 2287-9360, 2287-9185, FAX: +91-33-2287-2047

CIN: L65993WB1970PLC027781

E-mail: unitedcreditttd@gmail.com, Website: www.unitedcreditltd.com

UNITED CREDIT LIMITED

CIN: L65993WB1970PLC027781

Regd. Office: 27B, Camac Street (6th Floor), Kolkata – 700016

Ph.No. (033) 2287-9359 / 9360, Fax No. (033) 2287-2047°

E-mail: unitedcreditite@gmail.com, Website; www.unitedcredititd.com

NOTICE OF THE 49TH ANNUAL GENERAL MEETING & CUT-OFF DATE FOR E-VOTING

Notice is hereby given that the Forty-ninth Annual General Meeting of the members of UNITED CREDIT LIMITED will be held on Tuesday, the 29th September, 2020 at 11.00 A.M. through video conferencing (VC) or other audio visual means (OAVM) to transact the business mentioned in the Notice convening the said Annual General Meeting.

Members are hereby informed that the resolutions proposed at the 49th Annual General Meeting ("AGM") may be transacted through remote e-voting as well as voting at the AGM through e-voting in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for this purpose.

The period for remote e-voling will commence at 9.00 a.m. on Friday, the 25th September, 2020 and end at 5.00 p.m. on Monday, the 28th September, 2020. The members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date may opt for remote e-voting te-voting at AGM.

For the purpose of determining the eligibility to vote by electronic means by remote e-voting or e-voting in the meeting, 22nd September, 2020 has been considered as cut-off date.

Persons becoming members of the Company after the despatch of the Notice of the AGM but holding shares on or before 22nd September, 2020 may write to CDSL at helpdesk evoling@cdslindla.com or to the Company's Registrars and Share Transfer Agent at rta@cbmst.com requesting for user ID and password for remote e-voting. Shareholders who have already registered for CDSL E-voting can use the same login credentials to vote I view the AGM.

Remote e-voting will be blocked by CDSL after 5.00 p.m. on Monday, the 28th September 2020 and shall not be allowed beyond the aforesaid date and time.

The Company will provide facility to the members, who are present at the AGM for voting by means of e-voting.

Members, who cast their votes by remote e-voting, may participate in the meeting but will not be entitled to cast their votes once again.

Once the vote on a resolution is cast by the member, he / she shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

Voting rights will be reckoned on the shares registered in the names of the members as on 22nd September, 2020 (i.e. cut-off date). Only those members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date will be entitled to cast their votes either by remote e-voting or voting at the AGM through e-voting. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purposes only.

Members are further informed that the 49th Annual Report of the Company for the financial year ended 31st March, 2020 containing notice of the 49th AGM, Directors' Report and other documents as per statutory requirements has already been sent in electronic mode to those members who have registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories. AGM Notice containing the remote e-voting procedure will also be available on the Company's website at www.unitedcredititd.com, CDSL's website www.evotingindia.com, BSE Limited at www.bseindia.com and The Calcutta Stock Exchange Limited at www.cse-india.com

Members may contact Mr. Arunabha Biswas, Vice President & Company Secretary at the Company's address, telephone number and e-mail id for any grievance connected with the facility for voting by electronic means.

The Board of Directors has appointed Mrs. Indrani Chaudhuri, Practising Company Secretary, failing her, Mr. Rajarshi Ghosh, Practising Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting remote e-voting process and e-voting at the AGM in a fair and transparent manner.

Members are also informed that the consolidated results i.e. remote e-voting / voting at the AGM through e-voting along with the Scrutinizers' Report will be communicated to BSE Limited and The Calcutta Stock Exchange Limited where the Company's shares are listed and also will be displayed on the Company's website www.unitedcredittd.com and CDSL's website www.votinghdia.com.

In case you have any queries or issues regarding attending AGM and e-voting from the e-voting System, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotinginida.com under help section or write an email to help desk evoting@cdsindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr.

helpdesk.evoling@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalv (022-23058542).

This public notice is also displayed on the website of the Company www.unitedcreditld.com, website of CDSL www.evotingindia.com, BSE Limited at www.bseindia.com and The Calcutta Stock Exchange Limited at www.cse-india.com.

For UNITED CREDIT LIMITED (ARUNABHA BISWAS)

Place : Kolkata Date : 2nd September, 2020



ইউনাইটেড ক্রেডিট লিমিটেড

CIN: L24116WB1960PLC024910 ব্ৰেক্টিটাৰ্ড অফিস: ২৭বি, কামাক স্ট্ৰিট (৯ম তল), কলকাতা- ৭০০০১৬ টেলিফোন নং (০০৩) ২২৮৭ - ১০৫৯/১০৬০ ফাল্প: (০০৩) ২২৮৭ - ৩০৪৭ ই-মেল: unitedcredibtd@gmail.com, ত্ৰেকোইট : www.unitedcredibtd.com

৪৯৩ম বার্ষিক সাধারণ সভা এবং ই-ভোটিং -এর জন্য কটি-অফ ডেট

এতদারা বিজপ্তি দেওরা হচ্ছে যে, ইউনাইটেড ক্রেডিট লিমিটেড-এর সদস্যদের উনপঞ্চশত্য্য বার্বিক সাবারণ সভা উক্ত বার্বিক সাধারণ সভা আহ্বায়ক নোটিলে বর্ণিত কার্যাদি নিপ্সদের জন্য ভিডিও কনফারেন্বিং (ভিসি) বা আদার অভিও ভিনুয়াল মিন্স (ওএভিএম) -এর মাধামে ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২০

তারিখ মঙ্গলবার বেলা ১১টার অনুষ্ঠিত হবে।

সদস্যদের এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, ৪৯৩ম বার্বিক সাধারণ সভায় ("এজিএম") প্রভাবিত প্রস্তাব সম্পর্কে নির্বাহ করা যাবে রিমেট ই-ভোটিং একইসঙ্গে এজিএম -এ ই-ভোটিং -এর মাধ্যমে যা কোম্পানিজ (মানেজমেন্ট আডি আডমিনিষ্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪ (সংশোধিতমডো) এবং সেবি (লিফিং ওবলিগেশনস আডে ডিসক্রোজার রিকোরারফেটস) রেগুলেশনস, ২০১৫ (সংশোধিতমডো) -এর রেগুলেশন ৪৪ -এর সঙ্গে পঠিত ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারার শর্ডে। কোম্পানি অস্কুদ্দেশ্যে সেন্ট্রাল ডিগজিটার সার্ভিসেল (ইডিয়া) লিনিটেড ("সিডিএসএল") -এর গরিফেরা বহাল করেছে।

রিমোট ই-ভোটিং -এর সময় শুরু হচ্ছে ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখ শুরুবার স্বাল ৯টায় এবং শেষ হচ্ছে ২৮ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখ সোমবার বিকেল টোর। যে-সব সদস্যের কটি শুরু ডেট মডো ফিজিকাল আবারে অথব ডিমেটিরিলালাইকত অব্যার প্রায়ের রয়েছে, তারা রিমোট ই-ভোটিং/এজিএম -এ ই-ভোটিং -এর বিষয় বেছে নিতে পারেন।

সভার বৈদ্যুতিন মাধ্যমে রিমেট ই-ভোটিং বা ই-ভোটিং পেওয়ার উপযুক্ততা নির্ণয়ের জন্য কটি-অফ ভেট হিসাবে বিবেচনা করা হয়েছে ২২ দেশ্বিকর, ২০২০ তারিখকে।

এজিএম-এর নোটিস পাঠানোর গরে সদস্য হারছেন কিন্তু ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখের আগে শেরার আছে সেই বাজিরা রিমোট ই-ভোলিয়ের জন্য ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ডের অনুরোধ জানিরে সিডিএসএল-স্কে helpdeskevoting@cdslindia.com -কেখা কোম্পানির রেজিপ্রারস আত শেরার ট্রান্সভার এক্টেডিক Id@cobmsl.com -তে লিখতে পারেন। সিডিএসএল ই-ভোটিং -এর জন্য ইতিমধ্যেই রেজিস্টার্ড শেরারহোল্ডাররা ভোটদান/এজিএম দেখার জন্য একই লগইন জিডেনশিরাল ব্যবহার করতে গারেন।

রিমোট ই-ভোটিং সিভিএসএল ব্রক করে দেবে ২৮ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখ সোমবার বিজেন টোর পরে এবং এই তারিখ ও সময়ের পর আর জনুমতি দেওয়া হবে না। এজিএম-এ উপস্থিত সদস্যদের কোম্পানি ভোট দেওয়ার জন্য ই-ভোটং -এর সুবিধার ব্যবস্থা করবে।

যে-সুব সদস্য নিমোট ই-ভোটিং -এর সাহাত্যে তাঁচের ভোট দেবেন, তাঁরা সভায় যোগ দিতে পারেন কিন্তু আবার তাঁরা ভোট বেওয়ার যোগ্য হবেন না

কোনও সদস্য কোনও প্রস্তাবের উপার ভোট দিলে পরবর্তী নালে আঁকে তা কাল করতে সেওয়া হবে না, বা আবার ভোট দিতে দেওয়া হবে না।

২২ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখ (অর্থাৎ কটি-অংগ ভেট)-মতো সদস্যদের নামে রেজিস্টার্ড পেরারের উপর ভোটদানের অধিকার গঢ়ানা করা হবে। কেলে সেইসর সদস্য বাঁদের নাম কোম্পানির সদস্যদের ব্রেজিস্টারে বা কটি-অফ ডেটমতো ভিপজিটিরনের ছারা রক্ষিত সুবিধাভোগী মালিকদের রেজিস্টারে নথিভূত থাকবে তারাই হর রিমোট ই-ভেটিং বিশ্বা এজিএম -এ ই-ভোটিং মাধ্যমে ভটিদানের জন্য বোচা বিবেচিত হবেন। কটি-অফ ভারিখমতো সদস্য নন এমন ব্যক্তি এই নোটিসকে তথু তথ্য হিসেবে গণ্য করবেন।

স্পস্যানের আরও আনানো বাচ্ছে যে, কোপ্পানির ৩১ মার্চ, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের ৪৯তম বার্কিক রিপোর্ট বার মধ্যে ৪৯তম এজিএন এর বিজ্ঞপ্তি আছে, ডিরেইরের রিপোর্ট এবং বিধিবজ প্রয়োজনীয় নাথিপত্র যে সমন্ত সাহস্যের ই ফেল কিলান লোলানি বা ভিপাজিটারিদের লাহে নথিভুক্ত আছে তানেরকে ইতিমধ্যে বৈদ্যুতিন মাধ্যেম পাঠিয়ে পেন্সা হরেছে। রিমোর্ট ই-টোটিয়ের প্রক্রিয়ার বর্ণনা সহ্ এজিএম বিজ্ঞপ্তি পাওয়া বাবে কোম্পানির ভারবসাইই জww.unitedcredilitd.com, সিজিএসএল এর ওরেক্সাইট www.evolingindia.com, পিএসই জিমিটেড এর www.bseindia.com এবং দি ক্যাল্কটো স্টক এজাকেঞ্জ লিমিটেকের www.sse-India.com গ্রেক্সাইটে।

সালারে বৈদ্যুতিন অধ্যমে ই-ভোটিং -র সুবিধা সানন্দে জানতে শ্রী অক্তনাভ বিশ্বাস, ভাইন শ্রেডিডেট জ্যান্ড কোম্পানি সেক্তেটারি-কে কোম্পানির রিকানার, টেলিকোন নম্বর এবং ই-মেল আইডি-তে যোগাযোগ ক্ষাতে পারেন।

রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়া এবং একিজমে ই-ভোটিং ক্ষত্র ও সুষ্ঠুভাবে পরিচালনা করার জন্য রোর্ড অফ ডিরেক্টরস জীমতী ইন্দ্রানী চৌধুরী, গ্লোকটিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি বার্থ ইলে, শ্রী রাজর্বি ঘোষ, গ্রাকটিসিং কোম্পানি সেক্টেটিরিকে নিরোগ করেছেন।

সদস্যদের আরও জানানো বাছে বে, ব্লমলিডেটেড রেজান্ট বথা রিমোট ই-ভোটিং ই-ভোটিংরের মাধ্যমে এজিএমে ভোটিং স্কটিনাইজারের রিপোট সহ পাওরা বাবে বিএসই লিমিটেড এবং দি কালকাটা স্টক এজড়ের নিমিটেড যেখানে কেশ্সনির শেয়রগুলি তালিকাভুক্ত এজড়াও গ্রন্থলিত হবে কোম্পানির ভবেবসাইটি www.unitedcreditld.com এবং দিভিএনএল-এর ওরেরসাইট www.evolindndia.com -তে i

এজিএমে অংশগ্রহণ এবং ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ই-ভোটিং সম্পর্কে কোনওরকম সমস্যা বা জিজ্ঞাসা থাকলে ফ্রিকোরেন্টলি আন্নভ কোরেন্ডেন (একএকিউক) -তে উল্লেখ করতে গারেন এবং www.evolingindia.com -এর হেন্দ্র সেকলনের অধীনে ই-ভোটিং আনুরাল পাওরা যাবে বা ই-মেল করতে পারেন অww.unidedediblo.com -তে বা বোগাযোগ করতে পারেন এই নীতিন কুন্দের (৩২২-২৩০৫৮৭৩৮) বা লী রাকেশ দালভি (৩২২-২৩০৫৮৫৪২) -এর সঙ্গো

এছাড়াও পাবলিক ব্যেটিসটি বার্লিক ধ্বে কোম্পানির ওরেবসাইট www.unitedcreditltd.com, সিডিএসএলের ওরেবসাইট www.evotingindia.com, বিকাই লিমিটেডের ওরেবসাইট www.bseindia.com এবং দি ব্যালকাটা নকৈ এখাচেঞ্চ লিমিটেডের ওরোসাইট www.cse-india.com -তে i

ইউনাইটেড ক্রেডিট বিমিটেড এর পক্ষে (অরুনাভ বিশ্বাস) ভাইস প্রেসিডেন্ট ও কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান : কলকাতা তারিখ:"২ সেপ্টেম্বর, ২০২০

